
202}. - C8494
<< >

|

SML]2022/022
CONGRESS CENTRE

Smlouva o dílo

Společnost Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00
IČO: 63080249
spisová značka B 3275 vedená u Městského soudu v Praze

jednající generální ředitelkou Ing. Lenkou Žlebkovou

(dále jen „Objednatel")

společnost ALEF NULA, a.s.
se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8
IČO: 618 58 579
Spisová značka B 2727 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: Ing. Milanem Zinkem, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

(společně též jako „smluvní strany")

se dohodli, že uzavírají tuto

SMLOUVUO DÍLO

(O PŘÍPRAVĚ SÍŤOVÉ INFRASTRUKTURY PRO PŘEDSEDNICTVÍ EU)

v souladu s ustanovením 52586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Smlouva")

Preambule
Objednatel prohlašuje, že tato Smlouva je uzavírána na základě výjimky generální ředitelky ze dne 27.5.2022, přičemž tato
Smlouva se uzavírá na základě aktualizované nabídky Zhotovitele ze dne 25.5.2022, jejíž obsah je oběma smluvním stranám
znám, přičemž každý ze stran má k dispozici jedno její vyhotovení.

1.

Účel a předmět Smlouvy
1. Účelem této Smlouvy je úprava zajištění poskytnutí níže specifikovaného plnění ze strany Zhotovitele Objednateli za

účelem řešení technologie síťové infrastruktury pro účely akcí pořádaných v rámci Předsednictví České republiky EU
v nemovitostech Objednatele.

2. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele za podmínek uvedených v této Smlouvě, na svůj náklad a nebezpečí
vytvořit a dodat Objednateli dílo - Příprava síťové infrastruktury pro potřeby předsednictví ČR v Radě EU (dále jen
,Dilo"), a závazek Objednatele za podmínek zde uvedených Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl.
VI této Smlouvy.

3. Podrobná specifikace Díla včetně technického popisu řešení je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Dílo musí být v
souladu s:

a. platnými právními předpisy ČR;
b. platnými technickými normami (ČSN, EN, ISO);
c. požadavky a doporučeními výrobců Zhotovitelem pronajatého hardware; a
d. pokyny Objednatele v mezích této smlouvy.

4. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými oprávněními pro provedení Dila.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hardware, který objednateli pronajímá, hardware je nový, nikoliv

použitý, a to ani repasovaný; hardware je určen pro český trh a není ukončen jeho prodej; hardware odpovídá smlouvě,
tzn. má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Zhotovitel nebo výrobce popsal,
že se hodí k účelu, který vyplývá z této smlouvy, že je bez jakýchkoliv vad, a to i právních, a má-li být na základě této
smlouvy pronajato více hardware, že hardware pronajme v odpovídajícím množství.

. 6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Dila, že jsou mu známy veškeré technické,< kvalitativní a jiné podmínky k realizaci Díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k

provedení Dila nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s podklady vztahujícími se k Dílu, které mu



Objednatel předložil a že podle nich lze Dílo požadovaných vlastností a určeného účelu provést. Zhotovitel se zavazuje
provést Dilo tak, aby bylo plně funkční a kompletní podle podmínek této smlouvy.

ll.
Místo, doba a způsob pinění

Harmonogram pinění je uveden v Příloze č. 1 (kapitola 3.2) této Smlouvy (dále jen „Harmonogram"). Termín akceptace
Díla není závazný, akceptace však může nastat i dříve v režimu akceptování Díla s výhradou. Akceptace celého dila
může nastat po termínu 30.6.2022.
Místem plnění jsou prostory Zhotovitele na adrese Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8 a prostory Objednatele na
adrese 5. května 1640/65, Praha 4, 140 00.
V případě nedodržení konečného termínu dle Harmonogramu, které nebude zapříčiněno nedostatečnou součinností ze
strany Objednatele, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý, byť
započatý den prodlení, nejvýše však do výše 20 % celkové ceny Díla. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva
Objednatele na náhradu škody.
Pokud Objednatel neposkytne Zhotoviteli řádně a včas součinnost vyplývající z této Smlouvy, má Zhotovitel právo
prodloužit termíny plnění o dobu trvající nejméně tolik pracovních dní, po které Zhotovitel z důvodu Objednatelem
neposkytnuté součinnosti nemohl řádně Smlouvu pinit; doba, o kterou bude prodioužen termín plnění, však musí být
přiměřená charakteru neposkytnuté součinnosti, délce neposkytnuté součinnosti a vytíženosti Zhotovitele v době, kdy
k poskytnutí součinnosti ze strany Objednatele došlo. Takové prodloužení termínu pinění se nepovažuje za porušení
této Smlouvy na straně Zhotovitele. Tím není dotčen nárok Zhotovitele na úhradu přiměřených nákladů.
Zhotovitel je při provádění Díla povinen zajistit dodržování veškerých předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany
zdraví, předpisů požární ochrany, ochrany životního prostředí, jakož i všech dalších právních norem, vztahujících se k

provádění Díla.
Objednatel poskytne Zhotoviteli požadovanou součinnost spočívající zejména v přípravě veškerých informací,
dokumentůa zajištění přístupů, která je potřebná nebo důvodně a včas Zhotovitelem požadovaná.
Objednatel je povinen provést Dílo podle pokynů Objednatele a v dohodnuté době jej Objednateli předat. Akceptační
testy Díla budou provedeny Objednatelem v souladu s Přílohou č. 2, přičemž může požádat Zhotovitele o součinnost.
V takovém případě se Zhotovitel zavazuje, že součinnost poskytne bez zbytečného odkladu. Procedura akceptačních
testů je popsána v Příloze č. 2 této Smlouvy. Dílo se považuje za řádně provedené akceptací Díla dle Přílohy č. 2 této
Smlouvy.

Hi.
Ochrana informací a mlčenlivost

Za důvěrné se považují zejména všechny informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj.
nejenom popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how,
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce
a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o

výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace,
jejichž zveřejnění by mohlo způsobit škodu či být na újmu. Důvěrné informace mohou být Smluvními stranami použity
výhradně k plnění této smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby jejich zaměstnanci či jiné osoby, které pro ně vykonávají činnost, zachovaly
mlčenlivost o všech informacích, s nimiž příjdou do styku v rámci plnění dle této Smlouvy, nebo které byly některou
Smluvní stranou označeny za důvěrné (vše dále jen „důvěrné informace").
Obě Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat žádným způsobem důvěrné informace druhé Smluvní strany, nepředat je
třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby
mohli plnit předmět této Smlouvy. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za
účelem plnění této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují učinit opatření k ochraně důvěrných informací. Smluvní strany nesdělí či nezpřístupní žádnou
z důvěrných informací třetím osobám, nevyužijí ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužijí. Smluvní strany jsou
povinny zajistit, že nebudou neoprávněně pořizovány kopie důvěrných informací, a nebudou zjišťovány informace,
které nejsou nezbytně nutné ke splnění povinností vyplývajících z této Smlouvy.
Důvěrnými informace nejsou Informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením
některé povinnosti vyplývající z této Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon. Zpřístupnění informací je možné vždy
jen v nezbytném rozsahu.
Smluvní strany se zavazují pro případ, že se v průběhu plnění dle této Smlouvy dostanou do kontaktu s údaji druhé
Smluvní strany vyplývajícími z její provozní činnosti, tyto údaje v žádném případě nezneužít, nezměnit ani jinak
nepoškodit, neztratit či neznehodnotit.

bí



Smluvní strany se zavazují chránit osobní údaje. Pokud se Smluvní strany v rámci pinéni dle této Smlouvy dostanou do
kontaktu s osobními údaji, jsou povinny je ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s příslušnými právními předpisy,
a to i po ukončení této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli zpracování osobních údajů v režimu tohoto
smluvního vztahu bude prováděno v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále prováděcích předpisů na národní
úrovni.

V případě, že smluvní strana nedodrží mlčenlivost dle předchozích ustanovení tohoto článku, je povinna zaplatit druhé
smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení mlčenlivosti; právo dotčené smluvní strany na
náhradu újmy mu způsobené tím není nikterak dotčeno.
Touto Smlouvou není dotčeno právo příjemce informací poskytnout důvěrné informace v nezbytném rozsahu osobám,
se kterými příjemce informací tvoří podnikatelské seskupení ve smyslu dílu 9 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) včetně ovládajících osob a osob ovládaných stejnou
ovládající osobou, která ovládá příjemce Informací, zaměstnancům, právním poradcům (zástupcům), účetním
poradcům, daňovým poradcům, auditorům a jiným konzultantům příjemce informací a/nebo osob, se kterými příjemce
informací tvoří podnikatelské seskupení ve smyslu dílu 9 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a
družstvech (zákon o obchodních korporacích) včetně ovládajících osob a osob ovládaných stejnou ovládající osobou,
která ovládá příjemce informací; příjemce informací je však povinen zajistit, aby tyto osoby dodržely ustanovení této
Dohody obdobně jako je povinen je dodržovat příjemce informací. Porušení ustanovení této Dohody ze Strany těchto
osob je považováno za porušení této Dohody příjemcem informací, který důvěrné informace těmto osobám poskytl.
Příjemce informací je dále oprávněn poskytnout důvěrné informace v nezbytném rozsahu subdodavatelům, kteří se
podílí na poskytování plnění dohodnutém mezi Stranami, za předpokladu, že druhé Straně Je existence takového
subdodavatele, resp. jeho podíl na plnění, známa, a že příjemce informací zajistí, aby tyto osoby byly vázány povinností
důvěrnosti a mlčenlivosti v rozsahu obdobném, jako stanoví pro příjemce informací tato Dohoda.

IV.
Ostatní ujednání

Zhotovitel se zavazuje mít v celém rozsahu předmětu plnění této Smlouvy, po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu
v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu
činnosti dle této Smlouvy nebo platný pojistný certifikát minimálně ve výši 5.000.000, - Kč (slovy: pět milionů korun
českých). Objednatel! požaduje předložení pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu (pojistky) dle předchozí věty
před podpisem této Smlouvy a dále kdykoliv po dobu jejího trvání do 5 pracovních dní ode dne doručení výzvy
Zhotoviteli. Sjednané pojištění musí být platné po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát
je součástí Přílohy č. 4 této Smlouvy. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel.
Objednatel se zavazuje poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou nutnou součinnost, která je v
jeho možnostech.
Zhotovitel současně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s předpisy BOZP a PO Objednatele a bude je
dodržovat v rámci realizace plnění Díla v průběhu trvání této Smlouvy. Závazná úprava BOZP a PO v místě plnění tvoří
Přílohu č. 5 Smlouvy.
Kontaktními osobami za smluvní strany jsou:
za Objednatele:
Lubomir Nábělek, e-mail: lubomir.nabelek© praguecc.cz], telefon
za Zhotovitele: Miroslav Volek, e-mail:miroslav.volek© alef.com, telefon: ¢

Pro vyloučení pochybností nejsou uvedené osoby oprávněny podepisovat dodatek či obdobný dokument, kterým by se
měnily podmínky této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují v rámci plnění této smlouvy dodržovat požadavky platných právních předpisů proti korupci,
jakož i Etického kodexu Objednatele, a zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla být podle příslušných právních
předpisů kvalifikována jako trestné činy úplatkářství, nebo způsobit takové porušení nebo trestní stíhání druhé smluvní
strany, zejména nepožadovat, nepříjímat, nenabízet, neschvalovat, neslibovat a neposkytovat nezákonné platby přímo,
prostřednictvím třetí strany nebo jako prostředník úplatky v peněžní nebo v jakékoli jiné formě, jakýmkoli fyzickým
nebo právnickým osobám, zejména obchodním korporacím, orgánům státní správy a samosprávy, úředním osobám,
zaměstnancům státních i nestátních organizací a jejich zástupcům.
Zhotovitel je oprávněn využít k plnění této smlouvy subdodavatele ALEF Distribution CZ, s.r.o., kteý se považuje za
schváleného ze strany Objednatele. Další subdodavatele je Zhotovitel oprávněn zapojit po předchozím písemném
odsouhlasení Objednatelem, které nebude bezdůvodně odmítnuto.



V.
Cena a platební podmínky

. Cena za Dílo dle této Smlouvy je stanovena dohodou stran a je uvedena v Příloze č. 1 (kapitola 4) této Smlouvy. Cena za
dílo zahrnuje veškeré související náklady Zhotovitele, zejména náklady na dopravu.

. Uvedená cena je bez DPH, která bude účtována v zákonné výši.

. Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli dnem akceptace Díla Objednatelem (čl. li., odstavec 7.) v souladu s Přílohou č. 2 této
Smlouvy. Datem zdanitelného plnění je datum akceptace Díla Objednatelem ve smyslu čl. II., odstavce 7.

. Doba splatnosti faktury je sjednána na 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů od data doručení faktury elektronicky na
adresu Objednatele: podatelna ©praguece.cz. Takto sjednaná doba splatnosti, není-li průkazně dohodnuto jinak,
nahrazuje den splatnosti uvedený na faktuře. V případě, že poslední den splatnosti faktury připadne na den pracovního
klidu, resp. volna, bude se za den splatnosti považovat nejblíže následující pracovní den. V pochybnostech se má za to,
že faktura byla doručena 3. pracovním dnem po jejím odeslání.

Všechny faktury musí obsahovat náležitosti daňových dokladů podle platných právních předpisů. Neobsahuje-li faktura
zákonem stanovené údaje nebo obsahuje-li nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli k

opravě. V tomto případě je Objednatel povinen na fakturu nebo v průvodním dopise důvod vrácení označit. Po dobu
vrácení chybné faktury se zastaví běh doby splatnosti a nová doba splatnosti počne běžet vystavením nové nebo
odesláním opravené faktury

V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení za každý
započatý den prodlení ve výši 0,01 % z částky, s níž je Objednatel v prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok
Zhotovitele na náhradu vzniklé škody.

Objednatel je oprávněn započíst jakékoli své případné pohledávky za Zhotovitelem vzniklé při plnění Smlouvy či v
souvislosti s ní (například smluvní pokuty, náhrady škod, opravy v záruční době) proti pohledávkám Zhotovitele za
Objednatelem, a to i před jejich splatností.

VI.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel tímto zaručuje, že Dílo bude bez faktických či právních vad. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku v délce 12
měsíců od akceptace Díla Objednatelem, v případě akceptování Díla s vadami dle čl. 3 písm. b) Přílohy č. 2 této Smlouvy
ode dne odstranění všech vad vytčených v protokolu. Vyskytne-li se v záruční době vada Díla nebo vada Díla vyjde
v záruční době najevo, Objednatel je vadu povinen uplatnit u Zhotovitele na kontaktním místě pro nahlášení vad Díla:
jan.nohejl@alef.com, 724 050 970.V pochybnostech se má za to, že oznámení vad bylo Zhotoviteli doručeno třetího
pracovního dne od odeslání. V reklamací musí být vada popsána, resp. uvedeno, o jakou vadu se jedná a jak se vada
projevuje.
Zhotovitel vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 20 dnů poté, co je mu vada Objednatelem
oznámena. Zhotovitel odstraní vady na své náklady, a to i v případě, že neuznává svou odpovědnost za vady; to neplatí
v případě, že vada nemá původ v plnění Zhotovitele nebo je způsobena vyšší mocí. Odstraněné vady je Zhotovitel
povinen Objednateli předat samostatným zápisem. Vada je považována za odstraněnou nejdříve okamžikem podpisu
tohoto zápisu oběma Smluvními stranami. Náklady na odstranění vady, které je povinen z titulu své odpovědnosti nebo
v rámci záruky uhradit Zhotovitel, zahrnují veškeré náklady, které vzniknou v souvislosti s vadou a s jejím odstraněním.
Pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním vady je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny Díla za každý den prodlení, nejvýše však do výše 20 % celkové ceny Díla. Zaplacením smluvní
pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody.
Záruční doba se vztahuje i na všechny upravené, opravené nebo nově dodané části Díla, nejdéle však na dobu záruky
stanovené v odstavci 1 tohoto článku.
Odstoupit od Smlouvy může Objednatel tehdy, jestliže Dílo je nezpůsobilé k účelu použití uvedenému v Příloze č.1 a

vady nebyly odstraněny ani po uplynutí lhůty k jejich odstranění přiměřené povaze vady.
Odstoupit od Smlouvy může Objednatel | v případě prodlení Zhotovitele s prodlením dle Harmonogramu provedením
Díla nebo jeho dílčí části po dobu delší než třicet pracovních dní.



Vil,
Odpovédnost za Skodu

Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu či jinou újmu v souladu s platnými a účinnými
právními předpisy a touto Smlouvou. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení vzniku škody či jiné
újmy a k případné minimalizaci vzniklé škody či jiné újmy.
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj provádějí předmět plnění dle bodu 2.2 Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující
odpovědnost bránící řádnému pinění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a

překonání okolností vylučujících odpovědnost.
Na odpovědnost Smluvních stran za škodu či jinou újmu se vztahují ustanovení platných a účinných právních předpisů,
zejména občanského zákoníku.
Náhrada škody je splatná ve Ihůtě 10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní
straně povinné z náhrady škody.
Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že náhrada škody Objednatele bude zahrnovat | případný nárok na náhradu škody
uplatněný vůči Objednateli jeho zákazníkem či smluvním partnerem, jemuž v důsledku prodlení Objednatele
způsobeného prodlením Zhotovitele škoda vznikla.
Dojde-li při realizaci Díla k jakémukoliv poškození sítě technického vybavení, majetku Objednatele či třetí osoby,
provede Zhotovitet odstranění poškození na vlastní náklady.
Bez ohledu na jiná ustanovení této Smlouvy s tímto sjednává, že maximální rozsah náhrady újmy, ke které je na základě
této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou Zhotovitel povinen, se omezuje částkou 1000 000 Kč za jeden a

všechny případy vzniku odpovědnosti Zhotovitel za újmu. Ustanovení dle předchozí věty bude vykládáno v maximálním
možném rozsahu přípustném dle právních předpisů.

Vill.
Ukončení smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
Smluvní strany jsou dále oprávněny bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit v případě porušení Smlouvy
podstatným způsobem v režimu ustanovení $ 2002 občanského zákoníku.
Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
Smlouvý druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody a/nebo úhradu smluvní
pokuty.

VI.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí Objednatel a o tomto zveřejnění neprodleně
vyrozumí Zhotovitele. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace
uvedené v této Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., je povinen na to Objednatele současně s uzavřením této Smlouvy písemně upozornit.
Smluvní strany se zveřejněním v registru smluv souhlasí. Objednatel se současně zavazuje informovat Zhotovitele o

provedení registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID

datové schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy
obdrží obě Smluvní strany zároveň).
Pro případ sporu z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se sjednává místní příslušnost věcně příslušného soudu prvního
stupně takto: je-li dána věcná příslušnost okresního soudu, je místně příslušným Obvodní soud pro Prahu 8, je-li dána
věcná příslušnost Krajského soudu, je místně příslušným Městský soud v Praze.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 � Nabídka na přípravu síťově infrastruktury pro předsednictví EU - Podrobná specifikace Díla včetně
technického popisu řešení, harmonogramu, ceny díla

Příloha č. 2� Procedura akceptačních testů
Příloha č. 3� Smlouva o nájmu movité věci
Příloha č. 4 � Pojistný certifikát/smlouva Zhotovitele
Příloha č. 5� Předpisy BOZP a PO Objednatele
Příloha č. 6� Etický kodex KCP

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smiuvní strana obdrží po jednom stejnopisu.



6. Tato Smlouva může byt měněna dohodou smluvních stran písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými
osobami smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv (např. datové schránky).

7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v
odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět
musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly v této
Smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které
vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou
případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy.

9. Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Smlouvu při svém podnikání. Strany výslovně
potvrzují, že podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah
podmínek této Smlouvy, Smlouva tedy nebyla uzavřena adhezním způsobem.

10. Na tuto Smlouvu se neuplatní ustanovení $ 1793 občanského zákoníku (neúměrné zkrácení), $1796 občanského
zákoníku (lichva), 5557 (pravidlo contra proferentem).

11. Právní vztahy smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, jakož i ustanoveními dalších obecně závazných právních předpisů.

12. Smiuvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v
tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 56- 2022 VPrazedne S 4 -| 2022

Zhotovitel Objednatel
M

„ ALEF NULA, a.s. Kongresové centrum Praha, a.s.
v zast. Ing. Milan Zinek, v zast. Ing. Lenka Žlebková
předseda

představenst
generální ředitelka

KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. s.
Tel.: 281 171111, Fax: 261 172010

5. května 1640/85, Nus'e, 140 00 Praha4
DIČ: CZ63080249 (13)


